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Ve o müdür tahliye edildi

2006'da Emniyet'teki “F-Tipi” polislerin listesini hazırlayan, ama 15 Temmuz
darbesinden sonra “FETÖ”den tutuklanan İbrahim Selvi 14 ay hapis yattıktan
sonra dün gece tahliye edildi.

İktidarın FETÖ ile beraber yürüdüğü yıllarda, daha 2006'da Emniyet'teki “F-Tipi” polislerin listesini hazırlayan, ama 15
Temmuz darbesinden sonra “FETÖ”den tutuklanan Emniyet Genel Müdürlüğü eski Personel Daire Başkanı İbrahim Selvi 14
ay hapis yattıktan sonra dün gece tahliye edildi.

Selvi'nin başına gelenleri iki gün önce yazmış, “Bu müdürün suçu ne?” diye sormuştuk.

Selvi'nin de aralarında bulunduğu 16 sanıklı “FETÖ'cü polisler” davasının ilk duruşması dün Ankara 23. Ağır Ceza
Mahkemesi'nde görüldü. En son sırada savunma yapan Selvi, adının Ergenekon iddianamesine dahil edildiğini, 2009'da
“FETÖ” tarafından kızak bir göreve çekildiğini, daha sonra da kadrosuzluktan emekli edildiğini anlatıp, şunları söyledi: 

“2001 ila 2003 yıllarında raportör olarak görev aldığım Emniyet Yüksek Değerlendirme Kurulunda FETÖ üyesi olduğu tespit
edilen polislerin terfi etmemeleri önerildi. Bu kişiler daha sonra bir şekilde terfi ettirildiler. 2004 yılında yurt dışı eğitim için
gönderilen emniyetçilerin FETÖ'cü olduğunu tespit etmiştim. Yurt dışı görevlerini bahane ederek şark görevi yapmadan hızla
yükselmenin yolunu bulmuşlardı. Bunun önüne geçmek için yönetmelikte düzenlemeler yapmak istedim. 2008'de, 57 kişilik
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'FETÖ'nün etkin elemanları listesini' hazırladığımıza dair haberler basına yansıyınca, FETÖ'cülerin hedefi haline geldik.
Ergenekon dosyasına eklendim. 17-25 Aralık sürecinde göreve çağrılarak İstanbul'a teftişe gönderildim. FETÖ ile mücadele
etmeme rağmen tutuklanmamı bir türlü hazmedemedim ve tansiyon hastası oldum.”

Gece yarısı biten duruşmanın ardından Savcı, sanıklardan Selvi ve Ali Fuat Akdemir'in adli kontrol şartıyla tahliyesini talep
etti. Ancak Mahkeme, sadece yurtdışı yasağı şartıyla Selvi'nin yanısıra Ali Fuat Akdemir, Bayram Küçüksarıyıldız, Mehmet
Tokgöz ve Feridun Taşçı'nın da tahliyesine karar verdi.



Baba oğul duruşma salonunda birbirine bakarken...

FETÖ'NÜN İNTİKAMI

Bu sabaha karşı Sincan Cezaevi'nden çıkan İbrahim Selvi'yle telefonla konuştuk. Sözlerine, “Sizler de yaşadınız o halet-i
ruhiyeyi” diye başlayan Selvi, gözaltına alındığında “FETÖ'cü” olduğu iddiasıyla ilgili ifade vermekten hicap duyduğunu,



sonrasında cezaevinde onlarla aynı koğuşta kaldığını söyledi. Selvi, şöyle devam etti:

“Bizden intikam aldılar, hem o FETÖ listesini hazırlamamızın, hem de 17/25 Aralık'ta İstanbul Emniyeti'nde yaptığımız
soruşturmanın. Hakkımda ifade veren itirafçı, “İbrahim Selvi'nin FETÖ'cü olduğunu düşünüyor ve değerlendiriyorum' diyor.
FETÖ ile mücadelenin hız kesmeden, ama iyi yürütülmesi gerekiyor. Bunları en iyi kim biliyor ve tanıyor; Sabri Uzun, Hanefi
Avcı, Ertuğrul Çakır, Emin Aslan, Mulu Çelik, Mehmet Akdeniz gibi isimler. Yaşadıklarımdan anladığım şu ki, FETÖ'cüler hâlâ
soruşturmaları yanlış yönlendirebiliyor. Cumhurbaşkanı Erdoğan da buna dikkat çekmişti. Şimdilik tek söyleyeceğim; Adalet
tecelli etti.”

İbrahim Selvi, sauna çetesi kumpası mağduru eski Emniyet Genel Müdür Yardımcısı Ertuğrul Çakır ile birlikte...
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